SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 16 de maio de 2017.

Resultado da avaliação dos currículos do EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01/2017

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna

pública as notas dos currículos dos candidatos inscritos no presente edital classificados

na etapa de avaliação dos pré-projetos:

CANDIDATO(A) Média
Final

AIMÉE OBOLARI DURÇO 3,7

CELINA SANTOS ALMEIDA 2,9

CÍNTIA FERREIRA AMORIM 3,8

ELAINE MENEZES DE SOUZA MOURA 5,8

JESSICA CARVALHO NASCIMENTO 5,5

JUCIMARA NASCIMENTO GOIS 3,2

A fase de apresentação do pré-projeto acontecerá no dia 22 de maio de 2017, na
sala 14, bloco B (14B) do Prédio Departamental do Campus Definitivo Prof. Antônio
Garcia Filho da UFS-Lagarto, município de Lagarto-SE. Todos os candidatos deverão
estar presentes às 8:00h, impreterivelmente e com punição de desclassificação em caso
de atraso. Maiores informações sairão no site do PPGCAS até o dia da presente
apresentação.

Atenciosamente,
A Comissão de Avaliação.

Prof. Dr. André Sales Barreto
Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas a Saúde – PPGCAS